
 

 

 

 

 

      УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 
 

від 23 квітня  2021 року                                                               № 146 - ОД 

 

Про участь в конкурсі  
«НАША ГРОМАДА»  
 

 З метою досягнення стабільного зростання якості життя населення громади 
на основі збалансованого та узгодженого розвитку місцевої економіки, базованої 
на інноваціях, ощадливому ставленні до природного середовища, збереженні 
природної системи розселення в громаді,  а також з урахуванням стратегічних 
інтересів держави та Старосалтівської територіальної громади ,  керуючись ст.42, 

59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

НАКАЗУЮ :   
 

1. Старосалтівській територіальній громаді взяти участь в конкурсі “Наша 
Громада” на умовах Офіційних правил, опублікованих на сайті 
http://otg.fakty.com.ua/, надалі - Офіційні правила Конкурсу;  
2. Визначити, що проєкт “Welcome to Dovgalivka” є проєктом, з яким 
Старосалтівська територіальна громада візьме участь в конкурсі “Наша Громада”, 
надалі - Конкурс; 
3. Визначити проєкт   “Welcome to Dovgalivka” таким , що  відповідає  Стратегії 
сталого розвитку Старосалтівської об’єднаної територіальної громади на 2018-2026 

роки, а саме: 
Стратегічна ціль 1. Створення гідних умов для особистого розвитку та соціального 
забезпечення мешканців громади  
Операційна ціль 1.1. Підвищення якості надання послуг в сфері освіти, культури, 
та відпочинку 



Завдання :1.1.4. Підвищення якості послуг в сфері відпочинку для молоді та 
дорослих (із спеціальнім врахуванням потреб людей старшого віку) і його 
реалізація 

4. Визначити, що представником Старосалтівської територіальної  громади, як 
учасника Конкурсу, є начальник відділу соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності Лебеденко Андрій Сергійович, тел. +380674924355, який 
має повноваження від імені громади-учасника в обсязі, передбаченому Офіційними 
правилами Конкурсу, зокрема на координацію роботи щодо розробки, подання на 
Конкурсу, зокрема на координацію роботи щодо розробки, подання на Конкурс та 
реалізації проекту “Welcome to Dovgalivka”; 
5. Підтвердити згоду Офіційними правилами конкурсу, підтвердити 
зобов’язання з їх дотримання. 
6. Контроль за виконання даного розпорядженя покласти на керуючого 
справами(секретаря) виконавчого комітету Бурменка А.В..  
 

 

 

 

   Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

                                                                                      


